
prosinec 2009 ,  ^ ^

obsah

04 návštěva
Šmídovi svou nově postavenou 
chalupu pojmenovali Majdalenka

18 speciál
VÁNOCE
Vánoce už klepou na dveře. 
Nejvyšší čas vybrat dárky!

36 právo
Existuje způsob, jak se bránit 
sousedovu pohledu z okna?

38 stavba
Podlahy z vícevrstvých lepených
prken rostou v oblibě

IZOLACE POTRUBÍ

50 dílna
Přinášíme návod na výrobu
krmítka pro ptáky

BROUŠENÍ N Á Ř A D Í
Ostří různých typů nářadí lze 
svépomocí nabrousit

V Á N O Č N Í POLAZ
Nevšední dekoraci v podobě 
slunce lze vyrobit snadno

56 zařizujeme
Na větší množství věcí 
potřebujeme dobře vyřešené

Bez kuchyňských vah suroviny 
na vaření přesně nenavážíme

64 zahrada
Zahrada s altánkem 
MUDr. Volkmana je jako 
stvořená pro meditaci

JAK N A  SNÍH?
Při sněhové kalamitě pomůže 
ruční nářadí i dražší motorové 
frézy

74 kuchyně
Dostupná jablka jsou pro 
přípravu moučníků ideální

Požadavky na účinnost izolace
potrubí se stále zvyšují 76

46 hospodaření
Ke starobnímu důchodu 
si lze slušně přivydělat

48 nářadí
Tradiční způsoby 
měření jsou 
nahrazovány 
přesnými lasery

80

volný čas
Cesta řezbáře Tomáše Štolby od
loutek к betlémům vedla přímo

auto
Před námi je zima, tedy nejvyšší 
čas připravit na ni auto

zdraví
Když spánek nepřichází, vězí za 
tím často nějaké další problémy

CHATAŘ A CHALUPAŘ 1


